СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЗАБОЛОТЬЕ»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ   ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
30 ИЮЛЯ 2021 Г                                                                                                      № 22

О внесении изменений в решение Сельской Думы  сельского поселения «Деревня Заболотье» Людиновского района Калужской области от 19.11.2020 г. № 24 «Об установлении земельного налога»

Рассмотрев Экспертное заключение Правового управления администрации Губернатора Калужской области от 26.04.2021г №913-А-14/2021,в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Заболотье», Сельская Дума
                                                 РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Сельской Думы  сельского поселения «Деревня Заболотье» Людиновского района Калужской области от 19.11.2020 г. № 24 «Об установлении земельного налога», изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Решение Сельской Думы  сельского поселения « Деревня Заболотье» от 28.11.2011 г № 25 (в ред. от 06.09.2019 г № 52, от 22.11.2019 г № 62, от 30.04.2020 г № 13)  «Об установлении земельного налога» признать утратившим силу с 01.01.2021 года.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, включить в регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3 Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

   Глава Сельского поселения
       « Деревня Заболотье»                                                  Кочемина В.М.